[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente no sentido de solicitar o apoio da Guarda Municipal com a intensificação de rondas nas imediações da Escola Municipal, situada na Rua Jozias Macedo Neves, nº 123, bairro Parque Bandeirantes, especialmente no período noturno.
	A solicitação se faz necessária para preservar a integridade física dos servidores, da comunidade escolar e o patrimônio público.

	Sala das Sessões, 15 de abril de 2025.
[image: ]

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.jpeg

image3.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image4.png
Indicagdo N° 5314/2025 - PROTOCOLO 5851/2025 - 10/04/2025 15:51